
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/10 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2010 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicz-

nych (t.j. Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet gminy na 2010 rok o dochody i wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządze-

nia:  

Dochody o kwotę   10 080,00 zł  

w tym: bieżące o   10 080,00 zł  

majątkowe o    0,00 zł  

Wydatki o kwotę   10 080,00 zł  

w tym: bieżące o   10 080,00 zł  

majątkowe o    0,00 zł  

Budżet po zmianach wynosi:  

Dochody    33 816 701,84 zł  

w tym: bieżące    23 479 432,94 zł  

majątkowe    10 337 268,90 zł  

Wydatki    36 122 323,55 zł  

w tym: bieżące    22 081 083,98 zł  

majątkowe    14 041 239,57 zł  

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.  

  

 Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2013 r.

Poz. 4054



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4054



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4054



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4054



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4054



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4054



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4054


		2013-04-04T11:12:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




